Detyra e parë

1. Altin Bytyqi_perpunimi i te dhenave me laser scaner
2. Aroma Sylhasi_Procesi I relevimit me dron dhe perpunimi iGe te dhenave 
3. Genita Selmani_Aplikimi I fotogrametrisë
4. Jonida Rafuna_Ndikimi I lakores se Tokes ne Fotogrametri
5. Leonis Frang_Ndikimi I paralaksit steroskopik
6. [bookmark: _GoBack]Xhemaili Ejupi_Kamrat digjitale dhe specifikat teknike me qellim te rilevimit

Prezentimi i detyres behet nga data: 23.12.2024

